
TIS Preisch - Faulquemont
GOLF DE PREISCH - 15.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SCHWENDER, Alain PREISCH 2,6 32 32 2,7

2 --- DIEDERICH, Marco PREISCH 5,4 26 26 5,4

3 --- LAMI, Emmanuel PREISCH 8,4 25 25 8,7

4 --- MASCHERIN, Alain PREISCH 13,4 22 22 13,0

5 --- CHAN, Ko Be PREISCH 7,6 22 22 8,0

6 --- HOLLYWOOD, Ciaran PREISCH 13,2 22 22 13,2

7 --- FORSTER, Richard FAULQUEMONT 9,6 22 22 9,9

8 --- LEHMEIER, Chantal PREISCH 16,7 21 21 16,3

9 --- PRIMICERIO, Emmanuel PREISCH 14,4 21 21 14,1

10 --- WATHELET, Marc PREISCH 14,5 20 20 14,5

11 --- TEISENTZ, Catherine PREISCH 14,6 20 20 14,4

12 --- MOSSER, Serge FAULQUEMONT 7,0 20 20 7,4

13 --- LUCIUS, Catherine PREISCH 15,8 19 19 15,8

14 --- JOCHUM, Christian FAULQUEMONT 7,4 19 19 8,3

15 --- STIRNEMANN, Catherine FAULQUEMONT 12,6 19 19 12,7

16 --- CASINI, Michel PREISCH 23,1 19 19 20,9

17 --- GARZINO, Laurent PREISCH 19,5 18 18 18,8

18 --- WEBER, Laurent PREISCH 14,7 18 18 14,7

19 --- BAST, Heinrich FAULQUEMONT 11,6 18 18 12,2

20 --- GANDHI, Nishith PREISCH 10,8 18 18 11,0

21 --- FLOOD, Angela PREISCH 16,1 17 17 15,9

22 --- FREYMANN, Chantal PREISCH 17,9 17 17 18,1

23 --- EHRET, David PREISCH 8,6 17 17 8,6

24 --- FOURNIER, François FAULQUEMONT 11,8 17 17 11,8

25 --- LANIER, Michel PREISCH 20,0 16 16 19,7

26 --- STIRNEMANN, Serge FAULQUEMONT 13,6 16 16 13,6

27 --- MOYEN, Rosabel PREISCH 26,4 15 15 25,5

28 --- DUCHARME, André PREISCH 17,8 15 15 17,7
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29 --- HAGEN DE MULDER, Chantal PREISCH 25,9 14 14 25,7

30 --- HESS, Monique PREISCH 24,7 14 14 24,3

31 --- MURAIOLI, Joseph PREISCH 16,1 14 14 16,1

32 --- TERRANA, Carlo FAULQUEMONT 14,4 13 13 14,6

33 --- MILINSKI, Maggy PREISCH 24,1 13 13 23,6

34 --- SCHUSTER, Pascal PREISCH 21,8 13 13 21,3

35 --- VU, Luu PREISCH 23,5 11 11 23,8

36 --- FRISSON, Patrice PREISCH 15,4 11 11 16,0

37 --- SMIT, Robbert PREISCH 21,6 11 11 21,6

38 --- KOWNATOR, Gisèle PREISCH 20,2 11 11 20,2

39 --- TRAN FOURNIER TUYET, Van FAULQUEMONT 12,6 10 10 12,8

40 --- KOSCH, Carlo PREISCH 13,2 10 10 13,2

41 --- CAO, Dominique FAULQUEMONT 23,1 10 10 23,2

42 --- LAIRET, Christine FAULQUEMONT 18,0 9 9 18,6

43 --- DA CRUZ, Jean PREISCH 16,2 9 9 21,1

44 --- SPIELMANN, Volker PREISCH 28,4 9 9 27,9

45 --- KELLER, Raymond PREISCH 28,0 9 9 28,0

46 --- ORNIELLI, Joseph PREISCH 18,3 8 8 18,3

47 --- PRATI, Felix FAULQUEMONT 17,3 8 8 17,3

48 --- CAO, Brigitte FAULQUEMONT 33,2 7 7 33,2

49 --- SCHILTZ, Gisèle PREISCH 16,6 7 7 16,6

50 --- REINHARDT, Jean-Pierre FAULQUEMONT 24,5 7 7 24,5

51 --- ROSIER, Christian FAULQUEMONT 18,3 7 7 18,3

52 --- MAIRE, Raymond FAULQUEMONT 17,3 6 6 17,3

53 --- DENNY, Alfred FAULQUEMONT 28,1 6 6 28,1

54 --- REINHARDT, Mireille FAULQUEMONT 32,0 6 6 32,0

55 --- VILBOIS, Catherine PREISCH 33,3 6 6 34,1

56 --- DENNY, Yvette FAULQUEMONT 29,8 5 5 30,0

57 --- WINLING, Gerard FAULQUEMONT 15,7 5 5 15,7

58 --- HINNENKAMP, Wolfgang PREISCH 34,0 5 5 33,9

59 --- BOUTTER, Pascal FAULQUEMONT 33,4 4 4 34,7

60 --- FILLIUNG, Danielle FAULQUEMONT 29,1 3 3 29,1

61 --- PRIORE, Lise PREISCH 29,7 3 3 30,0

62 --- JACOB, Gilbert FAULQUEMONT 18,3 3 3 18,3

63 --- HENRION, Yvette FAULQUEMONT 30,2 2 2 30,2

64 --- WINLING, Brigitte FAULQUEMONT 35,3 1 1 35,3

65 --- MAIRE, Martine FAULQUEMONT 44,2 1 1 44,2

66 --- FOELHAMMAR, Stig PREISCH 20,5 1 1 20,5
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67 --- HARTER, Bernard FAULQUEMONT 34,4 0 0 35,0

68 --- SONCIN, Patrice PREISCH 20,0 NR NR 20,0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CASINI, Michel PREISCH 23,1 44 44 20,9

2 --- MOYEN, Rosabel PREISCH 26,4 41 41 25,5

3 --- LANIER, Michel PREISCH 20,0 39 39 19,7

4 --- LEHMEIER, Chantal PREISCH 16,7 39 39 16,3

5 --- HESS, Monique PREISCH 24,7 39 39 24,3

6 --- MILINSKI, Maggy PREISCH 24,1 39 39 23,6

7 --- GARZINO, Laurent PREISCH 19,5 38 38 18,8

8 --- SPIELMANN, Volker PREISCH 28,4 38 38 27,9

9 --- SCHUSTER, Pascal PREISCH 21,8 37 37 21,3

10 --- MASCHERIN, Alain PREISCH 13,4 36 36 13,0

11 --- WATHELET, Marc PREISCH 14,5 36 36 14,5

12 --- PRIMICERIO, Emmanuel PREISCH 14,4 36 36 14,1

13 --- VU, Luu PREISCH 23,5 35 35 23,8

14 --- SCHWENDER, Alain PREISCH 2,6 35 35 2,7

15 --- HAGEN DE MULDER, Chantal PREISCH 25,9 35 35 25,7

16 --- WEBER, Laurent PREISCH 14,7 34 34 14,7

17 --- FLOOD, Angela PREISCH 16,1 34 34 15,9

18 --- TEISENTZ, Catherine PREISCH 14,6 34 34 14,4

19 --- DUCHARME, André PREISCH 17,8 34 34 17,7

20 --- CAO, Brigitte FAULQUEMONT 33,2 33 33 33,2

21 --- HINNENKAMP, Wolfgang PREISCH 34,0 33 33 33,9

22 --- LUCIUS, Catherine PREISCH 15,8 33 33 15,8

23 --- FREYMANN, Chantal PREISCH 17,9 33 33 18,1

24 --- LAMI, Emmanuel PREISCH 8,4 33 33 8,7

25 --- HOLLYWOOD, Ciaran PREISCH 13,2 33 33 13,2

26 --- VILBOIS, Catherine PREISCH 33,3 33 33 34,1

27 --- CAO, Dominique FAULQUEMONT 23,1 33 33 23,2

28 --- DENNY, Yvette FAULQUEMONT 29,8 32 32 30,0

29 --- DIEDERICH, Marco PREISCH 5,4 32 32 5,4

30 --- FORSTER, Richard FAULQUEMONT 9,6 32 32 9,9

31 --- STIRNEMANN, Catherine FAULQUEMONT 12,6 31 31 12,7

32 --- MURAIOLI, Joseph PREISCH 16,1 31 31 16,1

33 --- GANDHI, Nishith PREISCH 10,8 30 30 11,0
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34 --- BAST, Heinrich FAULQUEMONT 11,6 30 30 12,2

35 --- SMIT, Robbert PREISCH 21,6 30 30 21,6

36 --- DENNY, Alfred FAULQUEMONT 28,1 30 30 28,1

37 --- KOWNATOR, Gisèle PREISCH 20,2 30 30 20,2

38 --- REINHARDT, Mireille FAULQUEMONT 32,0 29 29 32,0

39 --- FILLIUNG, Danielle FAULQUEMONT 29,1 29 29 29,1

40 --- CHAN, Ko Be PREISCH 7,6 29 29 8,0

41 --- KELLER, Raymond PREISCH 28,0 29 29 28,0

42 --- HARTER, Bernard FAULQUEMONT 34,4 28 28 35,0

43 --- MOSSER, Serge FAULQUEMONT 7,0 28 28 7,4

44 --- FOURNIER, François FAULQUEMONT 11,8 28 28 11,8

45 --- STIRNEMANN, Serge FAULQUEMONT 13,6 28 28 13,6

46 --- LAIRET, Christine FAULQUEMONT 18,0 26 26 18,6

47 --- JOCHUM, Christian FAULQUEMONT 7,4 26 26 8,3

48 --- REINHARDT, Jean-Pierre FAULQUEMONT 24,5 26 26 24,5

49 --- TERRANA, Carlo FAULQUEMONT 14,4 25 25 14,6

50 --- MAIRE, Martine FAULQUEMONT 44,2 25 25 44,2

51 --- HENRION, Yvette FAULQUEMONT 30,2 24 24 30,2

52 --- FRISSON, Patrice PREISCH 15,4 24 24 16,0

53 --- PRATI, Felix FAULQUEMONT 17,3 24 24 17,3

54 --- ROSIER, Christian FAULQUEMONT 18,3 24 24 18,3

55 --- EHRET, David PREISCH 8,6 24 24 8,6

56 --- BOUTTER, Pascal FAULQUEMONT 33,4 23 23 34,7

57 --- MAIRE, Raymond FAULQUEMONT 17,3 23 23 17,3

58 --- WINLING, Brigitte FAULQUEMONT 35,3 23 23 35,3

59 --- SCHILTZ, Gisèle PREISCH 16,6 23 23 16,6

60 --- PRIORE, Lise PREISCH 29,7 23 23 30,0

61 --- ORNIELLI, Joseph PREISCH 18,3 22 22 18,3

62 --- KOSCH, Carlo PREISCH 13,2 21 21 13,2

63 --- TRAN FOURNIER TUYET, Van FAULQUEMONT 12,6 20 20 12,8

64 --- DA CRUZ, Jean PREISCH 16,2 19 19 21,1

65 --- WINLING, Gerard FAULQUEMONT 15,7 19 19 15,7

66 --- JACOB, Gilbert FAULQUEMONT 18,3 17 17 18,3

67 --- FOELHAMMAR, Stig PREISCH 20,5 11 11 20,5

68 --- SONCIN, Patrice PREISCH 20,0 NR NR 20,0
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Total :  136 joueurs


